

# KANPUR FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

**CIN:** U24233UP2010PLC040828

**Regd. Office:** Sector -128, Noida-201304 (U.P.) **Tel.:** +91 120 4609000

**E-mail:** kfcl.investor@jalindia.co.in, **Website:** www.kfclkanpur.com

## **NOTICE OF POSTPONEMENT OF 16<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF KANPUR FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED (“THE COMPANY”)**

Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company has decided to postpone the 16<sup>th</sup> AGM of the Members of the Company which was originally scheduled to be held on Monday, June 8, 2026 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company situated at Sector 128, Noida-201304, to a later date.

A fresh notice convening the 16<sup>th</sup> AGM shall be circulated separately to the Members through the prescribed mode, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Secretarial Standard 2 on General Meetings issued by ICSI read with MCA Circular.

The Members of the Company may kindly take note of the same.

**By Order of the Board of Directors  
For Kanpur Fertilizers & Chemicals Limited**

Sd/-

**Ritu Gupta**

Company Secretary

Place: Sahibabad

Date : June 2, 2026

# KANPUR FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

सीआईएन : U24233UP2010PLC040828

पंजीकृत कार्यालय : सेक्टर-128, नोएडा-201304 (यूपी) टेलीफोन : +91 120 4609000

ई-मेल : [kfcl.investor@jalindia.co.in](mailto:kfcl.investor@jalindia.co.in), वेबसाइट : [www.kfclkanpur.com](http://www.kfclkanpur.com)

## कानपुर फर्टिलाइजर्स एंड केमिकल्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 16वीं वार्षिक आम बैठक के प्रास्थगन की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल ने कंपनी के सदस्यों की 16वीं एजीएम, जो मूलतः सोमवार, 8 जून, 2026 को सुबह 11:30 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, सेक्टर-128, नोएडा में आयोजित की जानी निर्धारित थी, किसी बाद की तिथि तक स्थगित करने का निर्णय किया है।

कंपनी के सदस्यों को 16वीं एजीएम के आयोजन हेतु एक नई सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों तथा आईसीएसआई द्वारा आम बैठकों के विषय में जारी सचिवीय मानकों के साथ पठित एमसीए सर्कुलर के अनुसार निर्धारित मोड में अलग से प्रसारित की जाएगी।

कंपनी के सदस्यगण कृपया उसको नोट करें।

कानपुर फर्टिलाइजर्स एंड केमिकल्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

रितु गुप्ता

कंपनी सचिव

स्थान : साहिबाबाद

दिनांक : 02 जून, 2026